
Бр. Општина
Регистарски број/

Архивски број

Датум на 

решение
Назив на увозникот на вино

Адреса на седиштето на 

увозникот на вино

Адреса на главниот 

капацитет  за чување на 

вино на увозникот на вино

Капацитет за 

чување на вино 

во литри

1 Скопје-Бутел
29-15187/2

промена

Уп I бр.37-1105

7/12/2013

14/12/2023

ХМ Спиритс ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје

ул. Качанички пат бр. 254 

Скопје-Бутел, Бутел

ул.1632 бр.134 Маџари

Макошпед - Скопје
25,000

2 Гази Баба 29-16655/2 7/26/2013 ДТУ ВИНО М ДООЕЛ експорт-

импорт  Скопје
ул.Камник бр.бб Скопје ул.Камник бр.бб Скопје 2,500-4,000

3 Чучер Сандево 29-17864/2 9/4/2013
ДТУУ Бродец-Импекс ДООЕЛ 

ул.Бродец Бродец, Чучер Сандево
ул.Лермонтова бр.3 лок -1 

Скопје
5,000

4 Карпош 29-20546/2 11/25/2013

Друштво за производство на 

безалкохолни и алкохолни 

пијалоци, промет и услуги ЕСАРОМ 

-МАК Ѓорѓи и други ДОО експорт -

импорт Скопје

ул.Козле бр 73 - А

Скопје
с.Визбегово б.б.

5 Центар 29-21323/2 11/28/2013 Друштво за производство, трговија 

и услуги ГРАНДЕКС Влатко ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје

ул.Бул.Илинден бр.48 

Скопје

ул.12 Македонска бригада 

бр.41 
3,000

6 Центар 29-22479/2 12/27/2013

Друштво за производство, трговија 

и услуги КАЛДРМА ДМЦ ДООЕЛ 

Скопје 

ул.Михаил Цоков бр.4

Скопје

ул.Алжирска бр.21

Скопје
20,000

7 Скопје 29-22513/2 1/15/2014 Друштво за производство, трговија 

на големо и мало САМАНТА ДОО 

еспорт- импорт Скопје

Ул.Качанички пат бб 

Визбегово, Бутел

Ул.Качанички пат бб 

Визбегово, Бутел

8 Скопје - Центар Уп I бр.29-28/14 1/30/2014 Друштво за производство, промет и 

услуги ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ Скопје

ул.Бул.Кочо Рацин бр.1 

Скопје - Центар

ул.Бул.Кочо Рацин бр.1 

Скопје - Центар

9 Скопје - Центар Уп I бр.29-97/14 2/4/2014 Друштво за трговија и услуги 

АЛТЕА -ММ ДООЕЛ Скопје 

ул.Васил Главинов бр.14-1/18

Скопје - Центар

ул.Булевар Војводина бр.4

Скопје-Гази Баба
10,000

10 Скопје - Центар Уп I бр.29-212/14 3/7/2014 Друштво за посредување и трговија 

ГЕМАК -ТРАДЕ Енвер ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје

ул. Булевар Гоце Делчев бр. 11-

ДТЦ/Мавровка Скопје-Центар
ул.Сава Ковачевиќ бб 60,000

11 Скопје - Центар Уп I бр.29-282/14 4/8/2014 Друштво за производство, трговија, 

угостителство и инженеринг 

ДЕНМАК ДОО увоз-извоз Скопје 

ул.Дебарца бр.74-1/1 Скопје -

Центар
ул. Качанички пат бб, Скопје 5,000

12 Скопје-Карпош

Уп I бр. 29-449/14

промена

Уп I бр. 37-588

16/6/2014

7/6/2023
Друштво за трговија и услуги 

ВИНУМ -МКД ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје 

ул.Ташкентска бр.3А/6 Скопје - 

Карпош
ул.1637 бр.40, Скопје 2,000
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13
Скопје-

Бутел
Уп I бр. 29-447/14 6/17/2014

Друштво за производство, трговија 

и услуги ЕУРО-ГРАНДС ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје 

ул.Јадранска Магистрала бр.62

Скопје-Бутел

ул.Јадранска Магистрала 

бр.62

Скопје-Бутел

200,000

14
Скопје-

Карпош
Уп I бр. 29-483/14 7/2/2014 Друштво за производство, трговија 

и услуги АСПРО ТРАДЕ ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје 

ул.Бахар Моис бр.5б 

Скопје-Карпош
ул.Скупи бр.67 Скопје 60,000

15
Скопје-

Карпош
Уп I бр. 29-507/14 7/18/2014 Друштво за трговија и услуги  ЦМБ 

БАЛКАНС СКОПЈЕ ДООЕЛ Скопје 

ул.Љубљанска бр.4 

Скопје-Сити Мол/приземје

Скопје-Карпош

ул.Љубљанска бр.4 

Скопје-Сити Мол/приземје

Скопје-Карпош

12,500

16 Скопје-Центар Уп I бр.29-710/14 11/5/2014 Друштво за трговија и услуги ВИН 

АРТ ДОО Скопје

ул.Петар Попарсов бр.13/2 Скопје-

Центар

ул.Петар Попарсов бр.13/2 

Скопје-Центар
7,000

17 Скопје-Центар Уп I бр.29-674/14 12/2/2014

Трговско друштвото за 

производство и трговија на големо 

и мало РУДИНЕ ММ ДОО увоз-

извоз Скопје 

ул.Лазар Личеноски ББ 

Скопје-Центар

ул.Лисец бр.1 

Скопје - Аеродром
20,000

18 Скопје-Центар Уп I бр.29-890/14 12/25/2014
Друштво за угостителство, трговија 

и услуги ОК РЕСТОРАНТС & БАРС 

ДООЕЛ Скопје

ул.Аминта Трети бр.29

Скопје-Центар
2,500

19 Битола Уп I бр.29-48/15 1/13/2015
Трговско друштвото за еколошки, 

комунални и други услуги ЕКО 

КЛУБ ДООЕЛ Битола

ул.Петар Петровиќ-Његош бр.131

Битола
ул.Индустриска ББ 1,500

20 Скопје-Гази Баба Уп I бр.29-113/15 1/21/2015

Друштво за земјоделско-сточарско 

производство, преработка и промет 

на големо и мало, увоз-извоз 

СКОВИН АД Скопје

ул.15-ти Корпус бр.3

Скопје-Гази Баба

ул.15-ти Корпус бр.3

Скопје-Гази Баба
17,000,000

21 Кавадарци Уп I бр.29-513/15 3/26/2015

Друштво за угостителство, трговија, 

услуги и производство АНГО-ВЕС 

ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци

ул.Илинденска бр.16

Кавадарци
ул.Индустриска ББ 55 тони


